

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 22.04.2015  
Karar Sayısı : 2015/35  
Saat : 14.30  
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
Konu : Turgutlu İlçesi Trafik Düzenlemeleri.

**UKOME GENEL KURULU:** Genel Sekreter Yardımcısı Fuat UZUN başkanlığında; İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TC. Devlet Demiryolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen, Ulaşım Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Daire Başkan V. Etüt ve Projeler Daire Başkan V. Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Turgutlu Belediye Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Toplu Taşıma Şube Müdür V. Şoförler ve Otomobilciler Odası temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **22.04.2015 Çarşamba** günü Saat:14.30' da toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 5216 ve 6360 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu, 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği, Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği, İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Genelgeleri.

**TEKLİF:** Turgutlu Belediye Başkanlığının 07.04.2015 tarih ve 2015/03 sayılı yazıları ile Ukome Genel Kurulunda görüşülmek üzere gönderilen trafik düzenlemeleri talepleri, Turgutlu Teknik İlçe Alt Komisyonu marifetiyle yerinde incelenmiş, inceleme sonucu 19.03.2015-24.03.2015 tarih ve 2015/03 sayılı raporunda belirtilen talepler;

1-) Derbent Mahallesi Hal Bölgesinde bulunan ve mülkiyeti Belediye'ye ait işyerleri önünde bulunan tali yolun dubalarla veya başka bir şekilde araç trafiğine kapatılması, araç parkının işyerleri arkasında bulunan alana alınması talepleri.

**İlçe teknik alt komisyonu görüşü; yola duba koymanın uygun olmadığı, ancak belirtilen yere "Park Yasağı" levhaları konulması, kamyon ve tırların park ihtiyacının karşılanması için işyerleri arkasındaki alan istikametine yönlendirme levhaları konulması şeklinde.**

2-) Özyurt Mahallesi Akçakmak Yolu ve Atatürk Bulvarı üzerinden İstasyon istikametine doğru ilerleyen ve Badem Sokağa dönmek isteyen araçların şerit ihlali yaparak ters yönde gittikleri bununda sıkıntı yarattığından sorunun çözüme kavuşturulması talebi.

**İlçe teknik alt komisyonu görüşü; söz konusu yolun Büyükşehir Belediyesine devrinin yapıldığı, ayrıca bu alan imar içerisinde sit alanında kaldığı ve bu şekli ile işli olduğundan yeni bir kavşak yapma şansının bulunmadığı, bu nedenle mevcut kavşak üzerinde gerekli trafik işaret levhaları ile düzenleme yapılması ve araç trafiğine yön verilmesinin uygun olacağı şeklinde.**

3-) Hız Kesici talepleri (Kasis)

(a) Irlamaz İlköğretim Kurumları Okulunun bulunduğu yolun alt ve üst kısmına levha ve hız kesici (kasis) konulması talebi.

**İlçe teknik alt komisyonu görüşü; Okulun çıkış kapısı önünde mevcut kasisin yıprandığından yenilenmesinin uygun olacağı şeklinde.**

(b) Irlamaz Mahallesinde bulunan Cano Zeytinyağı fabrikasının önüne araçların hızlı geçtiklerinden hız kesici (kasis) konulması talebi.

**İlçe teknik alt komisyonu görüşü; hız kesici konulması kriterlerine uymadığından talebin uygun olmadığı şeklinde.**

(c) Yeni Mahallesi Kamil Semizler İlkokulu giriş kapısında her iki yönünde yıpranmış vaziyette bulunan hız kesicilerin (kasis) ve levhaların yenilenmesi talebi.

**İlçe teknik alt komisyonu görüşü; okul girişinde bulunan yıpranmış hız kesicilerin yenilenmesi, okul geçidi ve '30 Km.' hız sınırı levhalarının konulmasının uygun olacağı şeklinde.**

(d) Subaşı Mahallesi Kamil Semizler Okulu öğrencilerinin kullandığı Hoca Ahmet Yesevi meydanındaki dönel kavşağın öğrenciler açısından tehlike arz ettiğinden bu yola hız kesici veya levha konulması talebi.

**İlçe teknik alt komisyonu görüşü; öğrencilerin Yeni Sokak üzerinden dağıldıklarından, Yeni Sokak üzerine Okul geçidi levhası ile '30 Km.' hız sınırı levhalarının konulmasının uygun olacağı şeklinde.**

(e) S.S. Turgutlu Küçük Sanayi Sitesinin ana girişinden itibaren Özel Gündüzalp Lisesinin Sanayiye bakan cephesindeki istinat duvarının bitimine kadar yayaların güvenli yürüyebilmeleri için dubalarla ayrılarak yaya yürüyüş yolunun yapılması ve iki adet hız kesici (kasis) konulması talebi.

**İlçe teknik alt komisyonu görüşü; söz konusu yerde kaldırım çalışmaları yapıldığı şu an itibari ile ağaçlandırma çalışmaları yapıldığı, duba konulmasının uygun olmadığı, yolun sanayi sitesi içerisinde kaldığı ve motosikletli gençle tarafından kullanıldığından, bu yol üzerine uygun görülen yere hız kesici (kasis) konulmasının uygun olacağı şeklinde.**

(f) Çıkrıkçı Mahallesi içerisinde geçen Dağmarmara yolu üzerinde mahallenin giriş ve çıkışlarında hız kesicilerin olduğu, mahallenin içerisinde de hız yaptıklarından can ve mal güvenliği açısından hız kesici (kasis) konulması talebi.

**İlçe teknik alt komisyonu görüşü; mevcut hız kesicilerin yenilenmesi, yeni hız kesici talebinin ise kriterlere uymadığından, uygun olmadığı şeklinde.**

(g) Subaşı Mahallesi Şantiye Sokakta yolu transit kullanan araçların hızlı gittikleri, Belediye Şantiyesinden çıkan kamyonların tehlike yaşadıkları ve her an kaza riski olabileceğinden belirtilen yolun her iki şeridine hız kesici (kasis) konulması talebi.

**İlçe teknik alt komisyonu görüşü; şantiyeden çıkan araçların 10 mt. kadar ters yönde ilerledikten sonra karşı şeride geçtikleri, bu esnada sağ şeritten gelen araçları göremediklerinden sağ şeride hız kesici (kasis) konulmasının uygun olacağı şeklinde. İncelenecek.**

(h) Selvitepe Mahallesi Mimar Sinan Caddesi ile Özselvili Sokak kesişiminde trafik kazalarının meydana geldiği, Özselvili Sokaktan Mimar Sinan Caddesine sola dönecek araçların, yolun geniş olmasından dolayı sola yanaşarak dönüş yaptıkları, Mimar Sinan Bulvarı üzerinde gelen araçlar için tehlike oluşturdukları, bu nedenle bu noktada gerekli yol düzenlemeleri yapılarak kazaların önlenmesi, ayrıca Mimar Sinan caddesi 1 ve 4 numaraların önüne hız kesici (kasis) konulması talebi.

*(Handwritten signatures and initials of the council members and officials, including names like Fuat Uzun, Ş.H., M.D., and others.)*